

# The Hills Yerba Mate AB

559173-3794

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Oscar Filip Frez Krekula, Styrelseledamot  
2023-01-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer teer, drycker och tillbehör inom yerba mate via egen webshop samt hos återförsäljare inom Sverige.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna kommun.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-11 - 2019-12-31
Nettoomsättning	382 192	168 537	117 726	120 650
Resultat efter finansiella poster	-159 866	-2 050	-21 605	-19 054
Soliditet (%)	22	85	11	38

Försäljning av funktionsdrycker har varit en bidragande orsak till nettoomsättningens ökning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	62 109	-2 050	110 059
Balanseras i ny räkning		-2 050	2 050	0
Erhållna aktieägartillskott		105 232		105 232
Årets resultat			-159 866	-159 866
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>165 291</b>	<b>-159 866</b>	<b>55 425</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	165 291
Årets resultat	-159 866
<b>Summa</b>	<b>5 425</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 425
<b>Summa</b>	<b>5 425</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		382 192	168 537
Övriga rörelseintäkter		1 891	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>384 083</b>	<b>168 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-220 410	-70 227
Övriga externa kostnader		-308 894	-99 379
Övriga rörelsekostnader		-3 260	-759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 564</b>	<b>-170 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-148 481</b>	<b>-1 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 385	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 385</b>	<b>-222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-159 866</b>	<b>-2 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-159 866</b>	<b>-2 050</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-159 866</b>	<b>-2 050</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		155 813	77 252
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>155 813</b>	<b>77 252</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 114	19 736
Övriga fordringar		46 249	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 363</b>	<b>19 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 358	31 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 358</b>	<b>31 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>243 534</b>	<b>128 776</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>248 534</b>	<b>128 776</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		165 291	62 109
Årets resultat		-159 866	-2 050
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 425</b>	<b>60 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 425</b>	<b>110 059</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		185 185	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>185 185</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 924	11 519
Övriga skulder		0	7 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 924</b>	<b>18 717</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>248 534</b>	<b>128 776</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	5 000
------------------------------------	-------

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för The Hills Yerba Mate AB, 559173-3794  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sigtuna

Oscar Filip Frez Krekula  
Oscar Filip Frez Krekula  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-01-27